Manutenção e Serviços Operacionais Tietê - OOMT
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Rua Laerte Cearense, 290 – Vila Gustavo Correa – CEP 06310-400 – São Paulo – SP

Tel. 55 (11) 4185-7860
www.sabesp.com.br

          Carapicuíba, 16 de dezembro de 2025

Carta resposta nº. 458/2025 OOMT

REF: Ofício 1413/2025/CLeg – Vereador Ricardo do Parque Colinas.

Digníssimo Senhor,

  Em resposta ao documento citado, informamos que foram realizadas a
manutenção asfáltica na Avenida Pérola Byington, s/n, Bairro Colinas da Anhanguera,
Santana de Parnaíba.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar nossos protestos de consideração.

Atenciosamente,

AMAURI DE MORAES REIS

Gerente de Manutenção e Serviços Operacionais Tietê

Excelentíssimo Senhor

José Hugo da Silva – Presidente

Câmara Municipal de Santana de Parnaíba

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390037003700310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.